PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO TOMADA DE PREÇO N.º 008/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 082/2019

A Prefeitura Municipal de Glória de Dourados – MS, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações, sito à Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N, na cidade de Glória de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, Torna Publico que fica **CANCELADA** a **TOMADA DE PREÇO Nº 008/2019**, tendo em vista o Setor de Engenharia da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, ter detectado inconsistências nas planilhas apresentadas.

Glória de Dourados - MS, 04 de Novembro de 2019.

Nelson Henrique
Presidente da Comissão Permanente
de Licitações